PAGE
11

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            30.10.2020                                                                                 № 39
д. Рыбная Ватага
Об утверждении перечня товаров ,работ ,услуг, закупки которых осуществляются   с использованием регионального сервиса «Портал закупок малого объема Кировской области»
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и обеспечения учета закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых на основании пунктов 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1  Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются с использованием сервиса «Портал закупок малого объема Кировской области» согласно форме приложение №1.
2. Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:                   Г.Г.Гафиуллина
	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения

от 30.10.2020       №39

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
 с использованием регионального сервиса
«Портал закупок малого объема Кировской области»
	№ п/п
	Наименование группы товаров, работ, услуг

	1
	Бумага «Снегурочка»

	2

	3

	4

	5

_______________
PAGE